Ref. PROAD Nº 5707/2021

Assunto: RELATÓRIO DE ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AUDITORIA – EXERCÍCIO 2020.

CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o Tribunal Regional do Trabalho da Sexta Região, em sessão administrativa
TELEPRESENCIAL realizada nesta data, sob a presidência da Excelentíssima Desembargadora Presidente

, com a presença de Suas Excelências aMARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO
Desembargadora Vice-Presidente Nise Pedroso Lins de Sousa, o Desembargador Corregedor Ruy Salathiel de
Albuquerque e Mello Ventura, a Desembargadora Eneida Melo Correia de Araújo, a Desembargadora Gisane
Barbosa de Araújo, a Desembargadora Virgínia Malta Canavarro, o Desembargador Ivan de Souza Valença Alves,
o Desembargador Valdir José Silva de Carvalho, a Desembargadora Dione Nunes Furtado da Silva, a
Desembargadora Maria do Socorro Silva Emerenciano, o Desembargador Fábio André de Farias, o Desembargador
Paulo Alcântara, o Desembargador José Luciano Alexo da Silva, o Desembargador Eduardo Pugliesi, a
Desembargadora Ana Cláudia Petruccelli de Lima, a Desembargadora Solange Moura de Andrade e o
Desembargador Milton Gouveia da Silva Filho e a Excelentíssima Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do

Trabalho da 6ª Região, Dra. Ana Carolina Lima Vieira Ribemboim,  aprovou, por unanimidade o RELATÓRIO
apresentado pela Secretaria deDE ATIVIDADES DA UNIDADE DE AUDITORIA – EXERCÍCIO 2020,

Auditoria deste Regional.

Ausência justificada do Excelentíssimo Desembargador Sergio Torres Teixeira em virtude de convocação para atuar no Colendo Tribunal Superior

do Trabalho-TST.

Ausência justificada da Excelentíssima Desembargadora Maria das Graças de Arruda França em razão de licença médica.

 O Excelentíssimo Desembargador Corregedor Ruy Salathiel de Albuquerque e Mello Ventura, mesmo estando em gozo de férias, compareceu à

presente sessão por força da convocação do Ofício Nº TRT6 - STP - 011 /2021-(Circular).

                    Certifico e dou fé.

Sala de Sessões, 26 de abril de 2021 (segunda-feira).

                       KARINA DE POSSÍDIO MARQUES LUSTOSA

Secretária do Tribunal Pleno

		2021-04-28T16:15:35-0300
	KARINA DE POSSIDIO MARQUES LUSTOSA